２０２１年１０月

お 客 様 各 位

室 蘭 信 用 金 庫

しんきんバンキングアプリサービスにおける画面変更について

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。
今般、「しんきんバンキングアプリサービス」について利便性向上の為、利用確認画面の

文言変更を実施いたしますので、お知らせ致します。

記

１．バンキングアプリ画面変更

利用確認画面において、選択する利用メニューの文言が変更となります。

 変更前 変更後

画
面
イ
メ
ー
ジ

文
言

利用申込 残高照会サービス

キャッシュカードをお持ちの方 残高、入出金等の照会ができます

※振込・振替はできません

利用開始 IB 契約者／再登録

インターネットバンキングをご利用の方、

またはこのアプリの利用申込がお済みの方

IB サービス契約者の利用開始、または本ア

プリをご利用の方の再登録

２．提供開始日

２０２１年１１月８日（月）

以 上